
název a popis množství jednotka
cena za

jednotku bez
DPH

cena za
jednotku vč.

DPH

cena celkem
bez DPH

cena celkem
vč. DPH

Záruka

1

CADIS Wallmount Set - nebo obdobný při
zachování stejných nebo lepších vlastností
nástěnný držák, otočný

2 ks 60 měsíců

2

CADIS CAD 208 TOP- nebo obdobný při
zachování stejných nebo lepších vlastností
Instalační 2 -pásmový reproduktorový systém.
IP44 třída

4 ks 60 měsíců

3

IPD 1200 - nebo obdobný při zachování
stejných nebo lepších vlastností
Koncový zesilovač 2x 500 Watt/2 Ohm, 2x 600
Watt/4 Ohm, 2x 300 Watt/8 Ohm, 2x 150
Watt/16 Ohm, DSP jednotka, LAN/WiFi
ovládání, 19" 1U, 4,6 Kg

1 ks 24 měsíců

4

SENNHEISER EW 100 945-G4 -S - nebo obdobný
při zachování stejných nebo lepších vlastností
bezdrátový dynamický mikrofon na zpěv

2 ks 24 měsíců

5

NUMARK MP103USB - nebo obdobný při
zachování stejných nebo lepších vlastností
CD přehrávač pro DJe usnadňuje použití CD
nebo digitální hudby na USB zařízeních

1 ks 24 měsíců

6

TRITON RAB-PD-X05-A1 - nebo obdobný při
zachování stejných nebo lepších vlastností 19"
rozvodný panel 1U, 8x zásuvka podle ČSN, max
16A

1 ks 24 měsíců

7

TRITON RMA 15 A66 CAX A1 - nebo obdobný
při zachování stejných nebo lepších vlastností
stojanový rozvaděč

1 ks 60 měsíců

8

PENN R1292k- nebo obdobný při zachování
stejných nebo lepších vlastností
Racková zásuvka 2U se zámkem a
plnovýsuvným šuplíkem

1 ks 24 měsíců

9

PENN R1194/1Uk- nebo obdobný při zachování
stejných nebo lepších vlastností
Rackový adaptér 1U pro přední montáž

1 ks 60 měsíců

10

Sommer Cable 440-0051 MERIDIAN SP240 -
nebo obdobný při zachování stejných nebo
lepších vlastností Reproduktorový
kabel 2x4mm vdodný pro mobilní, studiové
aplikace i pevné instalace

40 ks 60 měsíců

11 Instalační materiál 1 kpl 60 měsíců
12 systémové nastavení vč. zkoušky 1 kpl 60 měsíců
13 montáž 1 kpl 60 měsíců
14 doprava 1 kpl 60 měsíců

239 942,00 Kč 290 329,82 Kčcelkem


